*i'2 ID: ACT_62EEE3330FC2

[ oco =
[ I:l'EE cl)_IO

PrintReleaf
3,000,000

Eg|2025-Q4.

o]l E=

o
[

EZ X AH|2 360 27| 5

il
K4

360
HEELIE X

=

H

3,000,000
EZEANE 2

E

020



France (Torcé)

British Columbia (Redstone)
United Kingdom

Northern California
Malaysia

Romania

DT EZNE SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ = @

A
az4

84.22

71.14
43.87
43.61

1.48

360

Opt
-
o
+



