



## 2025-Q4 분기별 영향 보고서

채널 ID: ACT\_62EEE3330FC2

# Bizquip

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Bizquip 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 3,000,000 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 360 분기 동안의 표준 트리 2025-Q4 .



**3,000,000**

표준 시트 오프셋



**360**

표준 나무 재조림

### 2025-Q4 글로벌 임팩트





# 2025-Q4 분기별 영향 보고서

## 산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수
France (Torcé)	116
British Columbia (Redstone)	84.22
United Kingdom	71.14
Northern California	43.87
Malaysia	43.61
Romania	1.48
총 나무 수	<b>360</b>

## 프로젝트 SDGs

